

Kommunens revisorer

Kommunfullmäktiges presidium

Budget för revisorerna 2014

Revisorerna överlämnar härmed förslag till budget för år 2014.

Revisorerna har enligt kommunallagen att i den omfattning som följer av god revisionsred granska all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområden.

Revisorerna skall därvid pröva om

- verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt,
- räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande, samt
- att den kontroll som utövas inom nämnderna är tillräcklig.

Revisorerna är kommunfullmäktiges kontrollinstrument. Arbetet bedrivs i överensstämmelse med revisionsreglementet och ”God revisionsred i kommunal verksamhet”.

I kommunallagen stadgas att revisorerna årligen granskar all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområden och genom de utsedda lekmannarevisorerna den verksamhet som bedrivs av de kommunala företagen. Revisionsgruppen skall samordna ”den förvaltningsrevisionella koncerngranskningen”. Lekmannarevisorerna behöver sakkunnigt biträde, både för att granska i bolagen och för att skriva en årlig granskningsrapport.

Revisorerna utför inom ramen för sin årliga revisionsplan redovisnings- och förvaltningsrevisionella projekt. Dessa har till främsta syfte att initiera förbättringar och omprövningar av verksamheter, system och rutiner. Revisorerna har även som mål att arbeta förebyggande och rådgivande.

2013-09-11

Utgångspunkten för revisorernas insatser är att samtliga styrelser och nämnder blir granskade varje år i den omfattning som är motiverat utifrån väsentlighet och risk. Revisorerna har under de senaste åren arbetat efter en granskningsansats som innebär att granskning sker årligen av den interna kontrollen inom samtliga nämnder och Kommunstyrelsen.

Kommunen har sju revisorer. För 2014 äskar revisorerna ett oförändrat anslag jämfört med 2013 i enlighet med avtal för revisionstjänster. I budgeten ingår kostnader för samordnad revision och biträde till lekmannarevisorerna i AB Ekerö Bostäder. Kostnaderna för lekmannarevisionen bör enligt revisorerna bestridas av Ekerö Bostäder. I äskandet har inte tagits hänsyn till eventuella förändringar av arvoden eller interna kostnadsfördelningar.

Revisorernas äskande för år 2014 (kr) fördelas enligt nedan;

	Budget 2014	Budget 2013
Sammanträdeskostnader, utbildning, övrigt	428.000	428.000
Konsultmedverkan	600.000	600.000
Summa	1.028.000	1.028.000

För revisionen


Gunilla Jerlinger
Ordförande